Estado do Rio de Janeiro
   Prefeitura Municipal de Seropédica
    Secretaria Municipal de Suprimentos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 029/2018

PROCESSO: 3170/2018

REMARCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Suprimento da Prefeitura Municipal de Seropédica, no uso de suas

atribuições legais, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada.

OBJETO RESUMIDO: – A presente licitação tem como objeto o registro de preço para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL PARA

LIMPEZA DAS PISCINAS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura

e Esporte, conforme o disposto no Termo de Referência – Anexo V, parte integrante e inseparável

deste edital.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR VALOR POR ITEM.

DATA e HORA DA REALIZAÇÃO: 29 de Agosto de 2018, às 13h00min.

LOCAL: Rua Maria Lourenço, 18- Sala de Reuniões- Fazenda Caxias- Centro- Seropédica - RJ

LOCAL PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: Junto a Secretaria Municipal de Suprimentos, nas dependências
da Prefeitura Municipal de Seropédica, Rua Maria Lourenço, 18-  Fazenda Caxias- Centro- Seropédica
- RJ, de segunda a sexta de 09:00 às 16:00 horas.

CUSTO: O edital e seus anexos poderão ser adquiridos, mediante a entrega de uma resma de papel
A4, no endereço acima.

Seropédica, 16 de Agosto de 2018.

JOSÉ ANTONIO GUIMARÃES CUNHA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SUPRIMENTO